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elårsrapport 2010

Första halvåret
•	 Orderingången steg med 21 procent till 658,1 mkr 

(542,2)
•	 Omsättningen ökade med sex procent till 595,4 mkr 

(562,4)
•	 Rörelseresultatet steg till 54,6 mkr (26,2) 
•	 Vinsten efter skatt uppgick till 39,9 mkr (14,3)
•	 Vinsten per aktie uppgick till 6,13 kronor (2,16)
•	 Höjda utsikter med klart högre omsättning och 	

markant bättre resultat under helåret 2010

Andra kvartalet
•	 Orderingången steg med 26 procent till 332,8 mkr 

(263,9)
•	 Omsättningen ökade med 15 procent till 309,7 mkr 

(270,3)
•	 Rörelseresultatet uppgick till 31,1 mkr (5,1)
•	 Efter periodens slut gjordes ett förvärv i Asien inom 

datakommunikation

Kraftig ökning av omsättning och resultat under andra kvartalet och 
höjda utsikter för helåret 2010 
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Delårsrapport för  
Beijer Electronics AB
VD Fredrik Jönsson kommenterar
”Under det andra kvartalet visade Beijer Electronics en 
stark tillväxt. Orderingången ökade med 26 procent och är 
det bästa kvartalet i bolagets historia. Försäljningsvolymen 
ökade med 15 procent. Beroende på volymökningar och 
de omstruktureringar som gjordes under föregående år 
ser vi en stark förbättring av resultatet. Rörelsemarginalen 
uppgick till 10 procent vilket är i nivå med koncernens lön-
samhetsmål. Den interna effektiviteten har ökat samtidigt 
som vi har ökat fokus på produktutvecklingen. Vi växer 
snabbast inom egenutvecklade teknologier som idag utgör 
mer än 70 procent av koncernens totala omsättning.

Affärsområde HMI Products är liksom under det första 
kvartalet utropstecknet med markant tillväxt i såväl order-
ingång, omsättning som resultat. Affärsområde IDC visade 
likaså fortsatt god tillväxt. Affärsområde Automation vände 
under det andra kvartalet och visade uppgångar i såväl 
orderingång som omsättning samtidigt som resultatet för-
dubblades. Automations OEM-satsning har fortsatt att ge 
resultat och fyra nya OEM-kunder säkrades i kvartalet.

Den positiva trenden har skapat utrymme för offensiva 
satsningar inom framför allt HMI Products och IDC. 
Marknadsinsatserna i Asien har accelererats, främst i Kina 
och Taiwan, men även i Sydkorea och Singapore. 

Beijer Electronics gjorde vidare ett strategiskt förvärv i 

form av 37 procent i taiwanesiska teknikbolaget Korenix. 
Förvärvet ger en ökad tillväxtpotential inom industriell 
datakommunikation genom ett bredare produktprogram 
och ökad geografisk närvaro, främst genom etablerade 
säljkanaler, primärt i Kina och övriga Asien. 

Satsningarna kommer att generera bättre tillväxt och 
högre resultat. För helåret 2010 kan vi redan nu se en klart 
högre omsättning och ett markant bättre resultat jämfört 
med 2009”. 

Marknad och omvärld 
Marknaden för industriautomation fortsatte att förstärkas 
under det andra kvartalet. Beijer Electronics har samtidigt 
flyttat fram positionerna på marknaden och koncernen visar 
en kraftig tillväxt i orderingång. Uppgången i efterfrågan har 
varit bred och omfattat flertalet sektorer och marknader. 

Andra kvartalet ― kraftig tillväxt gav starkt  
förbättrat resultat
Beijer Electronics-koncernen visade en mycket positiv 
utveckling med en god tillväxt och ett kraftigt förbättrat 
resultat under det andra kvartalet. Orderingången under 

perioden var koncernens hittills högsta med en ökning 
på 26 procent till 332,8 mkr (263,9). I lokala valutor 
steg orderingången med 30 procent. Affärsområde HMI 

1 januari—30 juni 2010 

Affärsområdenas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 2

Rörelseresultat 
Kvartal 2

Omsättning 
6 månader

Rörelseresultat 
6 månader

MKR 1006 0906 1006 0906 1006 0906 1006 0906

Beijer Electronics Automation Group 122,9 120,7 8,4 4,2* 239,3 257,7 13,0 10,6*

Beijer Electronics Products Group 131,1 106,7 16,2 6,8* 256,0 215,4 31,9 15,8*

Westermo Teleindustri Group 73,3 62,2 10,0 4,7* 139,8 126,4 15,8 10,3*

Intern försäljning -17,7 -19,3 -39,8 -37,1

Koncernjusteringar och avskrivningar -3,5 -3,2 -6,1 -2,9

Engångsposter -7,5 -7,5

Beijer Electronics Group 309,7 270,3 31,1 5,1 595,4 562,4 54,6 26,2

* Exklusive engångsposter
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Products visade en mycket stark ordertillväxt med en 
uppgång på hela 70 procent. Affärsområde Automation 
vände tidigare nedgångar till positiv ordertillväxt och 
orderingången för affärsområde IDC fortsatte på samma 
höga nivåer som i första kvartalet.

Koncernens omsättning ökade med 15 procent till 309,7 
mkr (270,3) vilket motsvarar en ökning med närmare 19 
procent i lokal valuta. Den mycket kraftiga försäljnings-
ökningen i Asien fortsatte med en tillväxttakt på närmare 
54 procent. Försäljningen ökade även på marknaderna i 
USA, Sverige och Finland efter en svag inledning på året. 
Försäljningen i Tyskland och Danmark visade positiva 
tillväxttal medan den var fortsatt svag i Norge beroende 
på det svaga marinsegmentet. 

Koncernens rörelseresultat steg under kvartalet till 31,1 
mkr (5,1). Periodens resultat 2009 belastades med engångs-
kostnader på 7,5 mkr och justerat för detta var resultatet 
12,6 mkr. Rörelsemarginalen blev 10,0 procent (1,9 och 
justerat 4,7 procent). De kraftiga förbättringarna förklaras 
av ökade försäljningsvolymer och god kostnadskontroll då 
de fasta kostnaderna var i stort sett oförändrade vilket gjorde 
att en betydande andel av försäljningsökningen gav en direkt 
resultatökning. De totala utvecklingskostnaderna som avser 
HMI Products och IDC uppgick till 18,9 mkr (17,7). 

Resultatet före skatt blev 33,2 mkr (4,9). Det påverkades 
av ett positivt finansnetto på 2,1 mkr (-0,2) beroende på 

en realisationsvinst om 2,6 mkr från avyttringen av andelar 
i Autic Systems i Norge. Resultatet efter skatt uppgick till 
23,9 mkr (1,3) motsvarande en vinst per aktie på 3,62 
kronor (0,19).

Första halvåret ― stark tillväxt
Orderingången ökade med 21 procent till 658,1 mkr 
(542,2) under årets sex första månader. I lokal valuta ökade 
orderingången med 27 procent. Koncernens omsättning 
steg med sex procent till 595,4 mkr (562,4). Omsättningen 
i lokal valuta ökade med 11 procent. Försäljningen i Kina 
och Asien utvecklades starkast följt av USA. Försäljningen 
steg något i Sverige medan den minskade i övriga Norden 
samt i Tyskland.

Rörelseresultatet steg till 54,6 mkr (26,2). Periodens 
resultat 2009 belastades med engångskostnader på 7,5 mkr. 
Justerat för detta var resultatet 33,7 mkr. Rörelsemarginalen 
steg till 9,2 procent(4,7 och justerat 6,0 procent). 
Resultatförbättringen förklaras av lägre fasta kostnader 
samt högre försäljningsvolymer. De totala utvecklings-
kostnaderna, som avser HMI Products och IDC, uppgick 
till 37,4 mkr (35,5) vilket motsvarar 9,5 procent av deras 
omsättning. 

Koncernens resultat före skatt blev 55,4 mkr (23,3). 
Resultatet efter skatt uppgick till 39,9 mkr (14,3). Det 
motsvarade en vinst per aktie på 6,13 kronor (2,16). 

Omsättning koncernen

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal.
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Affärsområde Automation ― ökad aktivitet i marknaden

Marknaderna i Norden återhämtade sig under det andra 
kvartalet med undantag för Norge där den marina sektorn 
var fortsatt svag. Verksamheten i Norge renodlades med 
avyttringen av Autic Systems AS. 

Andra kvartalet
Orderingången steg med sju procent till 126,8 mkr (118,2). 
Affärsområdets omsättning ökade med två procent till 
122,9 mkr (120,7). Rörelseresultatet fördubblades till 8,4 
mkr (4,2) motsvarande en rörelsemarginal på 6,8 pro-
cent (3,5). Fortsatt lägre fasta kostnader samt en mindre 
volymökning förklarar förbättringarna i såväl resultat som 
marginal. 

Första halvåret
Orderingången minskade något under det första halvåret 
till 248,2 mkr (251,4). Omsättningen minskade med 
sju procent till 239,3 mkr (257,7). Trots en lägre försälj-
ningsvolym steg rörelseresultatet med 23 procent till 13,0 
mkr (10,6). Det motsvarade en rörelsemarginal på 5,4 
procent (4,1). Förbättringarna beror på kraftigt sänkta 
fasta kostnader motsvarande närmare tolv procent av 
kostnadsmassan. 

Automations omsättning per geografisk marknad

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under första  
halvåret 2010.
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Affärsområde HMI Products ― stark tillväxt på en växande marknad

Stark tillväxt inom HMI Products och ökade marknadsan-
delar beroende på en effektiv marknadsbearbetning och en 
förbättrad marknadssituation. Under det andra kvartalet 
vann affärsområdet två stora OEM-kunder i Asien. 

Andra kvartalet
Orderingången överträffade tidigare rekordnivåer och ökade 
med 70 procent till 152,0 mkr (89,3). Omsättningen steg 
med 23 procent till 131,1 mkr (106,7). Rörelseresultatet 
förbättrades markant och ökade till 16,2 mkr (6,8). Det 
motsvarade en rörelsemarginal på 12,4 procent (6,4). De 
fasta kostnaderna var i det närmaste oförändrade. Den 

kraftiga resultatuppgången beror i första hand på högre 
försäljningsvolym och i viss utsträckning på en högre 
bruttomarginal.

Första halvåret
Orderingången steg med 52 procent till 285,1 mkr (188,0) 
under perioden. Omsättningen ökade med 19 procent till 
256,0 mkr (215,4). Rörelseresultatet mer än fördubblades 
till 31,9 mkr (15,8). Det innebar en rörelsemarginal på 
12,5 procent (7,3). Förbättringarna förklaras av högre 
volymer och lägre fasta kostnader.

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under första  
halvåret 2010.
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Omsättningens fördelning per geografisk marknad under första  
halvåret 2010. 

IDCs omsättning per geografisk marknad
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Industrial Data Communication ― fortsatt god utveckling

Marknaden för industriell datakommunikation utveckla-
des fortsatt positivt. En väsentlig del av IDCs omsättning 
kommer från infrastrukturprojekt som järnvägssystem 
och energidistribution där det görs stora investeringar. 
IDC lanserade under perioden ett nytt operativsystem för 
nätverksenheter, WeOS, samt fyra nya robusta nätverkspro-
dukter. Efter räkenskapsperioden förvärvades 37 procent av 
taiwanesiska Korenix. Korenix breddar och kompletterar 
IDCs produktprogram inom industriell datakommunika-
tion och kommer att vara en viktig faktor i den fortsatta 
expansionen. Samarbetet med Korenix ger IDC ett bredare 
teknologi- och produktutbud, en partner inom produkt-
utveckling samt en ökad geografisk närvaro i Asien genom 
etablerade säljkanaler i Kina och övriga Asien.

Andra kvartalet
Orderingången låg kvar på en hög nivå och ökade med 

fem procent till 77,3 mkr (73,5). Den lägre ökningstakten 
skall ses mot bakgrund av en mycket stark uppgång samma 
period 2009. Affärsområdets omsättning steg med 18 
procent till 73,3 mkr (62,2). Rörelseresultatet fördubbla-
des till 10,0 mkr (4,7) motsvarande en marginal på 13,6 
procent (7,6). Den kraftiga förbättringen är hänförlig till 
ökade volymer samtidigt som de fasta kostnaderna var 
oförändrade.

Första halvåret
Orderingången ökade med 18 procent till 159,4 mkr 
(135,4) under perioden. Omsättningen steg med elva 
procent till 139,8 mkr (126,4), Rörelseresultatet ökade 
med 54 procent till 15,8 mkr (10,3). Det innebar en rörel-
semarginal på 11,3 procent (8,1). Förbättringen beror på 
högre försäljningsvolymer och lägre fasta kostnader.

1 januari—30 juni 2010 

Omsättning IDC

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan  
och höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal. 
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade 
utvecklingskostnader och förvärv uppgick till 13,6 mkr 
(20,1) under halvåret. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var 56,9 mkr (27,3). Det egna kapitalet 
uppgick till 304,2 mkr (285,9) den sista juni 2010. 
Soliditeten var 33,3 procent (31,8). Likvida medel 
uppgick till 110,7 mkr (81,9). Räntebärande skulder 
var 352,5 mkr (393,0). Medeltalet anställda var 519 
medarbetare (593).

Utsikter för helåret 2010 
Den positiva trenden under det andra kvartalet innebär 
att Beijer Electronics bedöms kunna visa en klart högre 
omsättning och ett markant bättre resultat för helåret 2010 
jämfört med 2009.

Tidigare formulering

Återhämtningen på marknaden och den starka orderin-
gången under det första kvartalet i kombination med en lägre 
omkostnadsnivå innebär att Beijer Electronics bedöms kunna 
öka både omsättning och resultat under helåret 2010.

Viktiga händelser
Beijer Electronics erhöll under första kvartalet sin hittills 
största enskilda order på Ethernet-switchar från Bombardier 
på 1,5 miljoner dollar. Ordern avser ett tågprojekt för den 
amerikanska transportmyndigheten i Chicago, CTA och 
omfattar leveranser till totalt 406 vagnar. Leveranser kom-
mer att ske under de närmaste två åren.

Beijer Electronics tecknade under det andra kvartalet ett 
avtal med amerikanska QSI Corporation om ett strategiskt 
samarbete avseende försäljning av produkter och Beijer 
Electronics nya mjukvaruplattform iX.

Efter räkenskapsperiodens utgång förvärvade Beijer 
Electronics 37 procent av det taiwanesiska teknikbolaget 
Korenix. Korenix utvecklar och säljer industriell datakom-
munikationsutrustning. Bolaget omsätter cirka 60 mkr och 
har omkring 70 medarbetare. I och med förvärvet inleds 
ett samarbete mellan Korenix och IDC som ger bolagen 
tillgång till ett bredare produktutbud, genom komplet-
terande produkter, starkare försäljningskanaler och ett 
ömsesidigt teknologiutbyte. Det finns även möjlighet till 
gemensamma komponentinköp och effektivare produktut-
veckling. Köpeskillingen är beräknad till 41,5 mkr. De tre 

grundarna av bolaget kvarstår som delägare och fortsätter 
att driva bolaget i sina nuvarande roller. 

Riskhantering
Beijer Electronics är utsatt för ett antal risker och osäker-
hetsfaktorer, vilka är beskrivna i årsredovisningen för år 
2009. Inga väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver 
dem som beskrivs i årsredovisningen.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. De nya och 
ändrade redovisningsprinciperna för 2010 som kan förvän-
tas ha någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella 
rapporter är IFRS 3 Rörelseförvärv (omarbetad). Den 
omarbetade standarden innehåller förändringar av hur 
framtida förvärv kommer att redovisas. Exempelvis redovisas 
alla transaktionsutgifter avseende förvärv som en kostnad 
i resultaträkningen. Alla betalningar för att köpa en verk-
samhet redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen, medan 
efterföljande villkorade betalningar klassificeras som skulder 
som därefter omvärderas via resultaträkningen. Koncernen 
tillämpar IFRS 3 (omarbetad) för alla förvärv från och med 
den 1 januari 2010. Ovanstående omarbetning har inte 
haft någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella 
rapporter under det första halvåret 2010. I övrigt tillämpas 
samma redovisningsprinciper och bedömningsgrunder som 
i årsredovisningen för år 2009. Denna rapport har ej varit 
föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrap-
porten ger en rättvisande översikt av företagets, och i förekom-
mande fall koncernens, verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö den 17 augusti 2010
Styrelsen

För mer information kontakta VD och koncernchef,  
Fredrik Jönsson, på telefon 040-35 86 10 eller 0705-17 16 26 
alternativt Finansdirektör, Lennart Mauritzson på telefon 
040-35 86 53 eller 0705-52 05 57.

Anders Ilstam
Styrelsens ordförande

Bert Åke Eriksson
Styrelseledamot

Joen Magnusson
Styrelseledamot

Maria Khorsand
Styrelseledamot

Stig-Arne Blom
Styrelseledamot

Ulrika Hagdahl
Styrelseledamot

Fredrik Jönsson
Styrelseledamot

Verkställande direktör
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Delårsrapport i sammandrag

Resultaträkning koncernen
Tkr Kvartal 2, 2010 Kvartal 2, 2009 6 månader, 2010 6 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoomsättning 309 681 270 327 595 399 562 375 1 088 451

Övriga rörelseintäkter och  
rörelsekostnader -721 -638 -4 203 3 676 1 196

Rörelsens kostnader -277 862 -264 596 a) -536 570 -539 815 a) -1 025 836 a)

Rörelseresultat 31 098 5 093 54 626 26 236 63 811

Finansnetto 2 091 b) -187 757 b) -2 964 -2 872

Resultat före skatt 33 189 4 906 55 383 23 272 60 939

Beräknad skatt -9 297 -3 576 -15 507 -8 955 -20 759

Nettoresultat 23 892 1 330 39 876 14 317 40 180

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 567 1 160 38 158 13 412 38 718

   hänförligt till minoritetsintresse 1 325 170 1 718 905 1 462

Motsvarar vinst per aktie, kr 3,62 0,19 6,13 2,16 6,22

a) Inklusive kostnader av engångskaraktär uppgående till 7,5 msek

b) Inklusive realisationsvinst vid avytting av minoritetsandelar uppgående till 2,6 msek

Balansräkning koncernen
Tkr  2010-06-30 2009-06-30  2009-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 482 881 505 237 489 258

Omsättningstillgångar 368 060 358 823 313 781

Likvida medel och kortfristiga placeringar 110 748 81 904 127 439

Summa tillgångar 961 689 945 964 930 478

Eget kapital och skulder

Eget kapital 304 155 285 923 294 756

Minoritetens andel av eget kapital 16 136 14 650 15 056

Långfristiga skulder 349 196 402 910 367 290

Kortfristiga skulder 292 202 242 481 253 376

Summa eget kapital och skulder 961 689 945 964 930 478

Därav räntebärande skulder 352 544 393 044 352 377

Rapport över totalresultatet
Tkr Kvartal 2, 2010 Kvartal 2, 2009 6 månader, 2010 6 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoresultat 23 892 1 330 39 876 14 317 40 180

Omräkningsdifferenser 1 906 -11 454 -4 511 2 068 -14 674

Totalresultat 25 798 -10 124 35 365 16 385 25 506

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 24 690 -10 166 34 285 15 299 24 014

   hänförligt till minoritetsintresse 1 108 42 1 080 1 086 1 492
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Nyckeltal koncernen
 2010-06-30 2009-06-30  2009-12-31

Rörelsemarginal, % 9,2 4,7 5,9

Rörelsemarginal före engångsposter, % 9,2 6,0 6,6

Vinstmarginal, % 6,7 2,5 3,7

Soliditet, % 33,3 31,8 33,3

Eget kapital per aktie, kr 48,89 45,96 47,38

Vinst per aktie, kr 6,13 2,16 6,22

Rullande 12 månaders vinst per aktie 10,20 8,62 6,22

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 21,2 20,8 12,9

Avkastning på sysselsatt kapital, % 14,7 12,6 10,0

Avkastning på operativt kapital, % 15,7 14,2 10,8

Medelantal anställda 519 565 534

Antal aktier 6 221 488

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2010-06-30 2009-06-30  2009-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari 294 756 295 510 295 510

Övrigt tillskjutet kapital 118

Utdelning -24 886 -24 886 -24 886

Totalresultat 34 285 15 299 24 014

Utgående eget kapital 304 155 285 923 294 756

Minoritetsintressen

Ingående eget kapital den 1 januari 15 056 15 266 15 266

Förvärv -540 -540

Utdelning -1 162 -1 162

Totalresultat 1 080 1 086 1 492

Utgående eget kapital 16 136 14 650 15 056

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr  2010-06-30 2009-06-30  2009-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten 56 875 27 298 83 659

Förändringar i rörelsekapital -31 275 42 495 89 798

Kassaflöde från investeringsverksamheten -13 629 -20 087 -27 754

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 454 -18 864 -65 722

Utbetald utdelning -24 886 -24 886 -26 048

Periodens kassaflöde -15 369 5 956 53 933

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början 127 439 74 076 74 076

Kursförändringar likvida medel -1 322 1 872 -570

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut 110 748 81 904 127 439
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Resultaträkning moderbolaget
Tkr Kvartal 2, 2010 Kvartal 2, 2009 6 månader, 2010 6 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoomsättning 13 039 11 810 26 043 24 012 49 893

Rörelsens kostnader -14 376 -12 627 -27 740 -24 504 -46 347

Rörelseresultat -1 337 -817 -1 697 -492 3 546

Finansnetto* 14 078 46 383 10 064 44 585 41 531

Resultat före skatt 12 741 45 566 8 367 44 093 45 077

Bokslutsdispositioner 4 746

Beräknad skatt 1 383 268 2 533 655 -1 074

Nettoresultat 14 124 45 834 10 900 44 748 48 749

* Varav 18,0 mkr (46,6) avser utdelning från dotterbolag

Balansräkning moderbolaget
Tkr  2010-06-30 2009-06-30  2009-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 420 376 429 200 424 004

Omsättningstillgångar 29 997 69 082 13 387

Likvida medel och kortfristiga placeringar 279 160 35 410

Summa tillgångar 450 652 498 442 472 801

Eget kapital och skulder

Eget kapital 47 662 57 529 61 648

Obeskattade reserver 29 112 33 856 29 112

Långfristiga skulder 284 713 335 427 301 682

Kortfristiga skulder 89 165 71 630 80 359

Summa eget kapital och skulder 450 652 498 442 472 801

Därav räntebärande skulder 319 963 365 105 313 914

Rörelsegrenar
Tkr Kvartal 2, 2010 Kvartal 2, 2009 6 månader, 2010 6 månader, 2009 Helår, 2009

Nettoomsättning
Automation 122 928 120 741 239 322 257 694 480 797

HMI Products 131 118 106 666 255 998 215 405 423 240

IDC 73 338 62 248 139 848 126 352 262 699
Eliminering -17 703 -19 328 -39 769 -37 076 -78 285

Koncernen 309 681 270 327 595 399 562 375 1 088 451

Rörelseresultat
Automation 8 416 1 554 12 955 7 903 13 426

HMI Products 16 203 4 220 31 939 13 222 29 930

IDC 9 995 3 125 15 798 8 653 26 987

Övrigt -1 337 -817 -1 697 -492 3 546
Eliminering -2 179 -2 989 -4 369 -3 050 -10 078

Koncernen 31 098 5 093* 54 626 26 236* 63 811*
* Inklusive engångsposter uppgående till -7 500 -7 500 -7 500

Nettoresultat
Automation 8 836 1 380 11 454 6 032 9 749

HMI Products 12 612 793 24 415 7 095 19 059

IDC 7 221 2 073 11 180 5 130 18 008

Övrigt 14 124 45 834 10 900 44 748 48 749
Eliminering -18 901 -48 750 -18 073 -48 688 -55 385

Koncernen 23 892 1 330 39 876 14 317 40 180
   hänförligt till moderbolagets aktieägare 22 567 1 160 38 158 13 412 38 718

   hänförligt till minoritetsintresse 1 325 170 1 718 905 1 462





Beijer Electronics AB (publ)

Box 426, 201 24 Malmö, Tel 040-35 86 00, Fax 040-93 23 01

E-post info@beijerelectronics.se, Org nr 556025-1851 

www.beijerelectronics.se

Beijer Electronics AB
Beijer Electronics är ett expansivt företag med lång erfa-
renhet inom automation. Bolaget utvecklar och säljer kon-
kurrenskraftiga produkter och lösningar med användaren i 
fokus. Sedan starten 1981 har Beijer Electronics utvecklats 
till en internationell koncern med verksamhet i 16 länder. 
Bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Small Cap-lista 
under symbolen BELE. 

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics e-postlista är det möjligt att prenu-
merera på finansiell information. Du ansluter dig enkelt 
via vår hemsida, www.beijerelectronics.se.

Har du frågor om Beijer Electronics-koncernen är du 
välkommen att kontakta oss på telefon 040-35 84 96 eller 
via e-post på adressen info@beijerelectronics.se.

Kommande ekonomisk information
19 oktober 2010............. Delårsrapport för nio månader
10 februari 2011......................... Bokslutskommuniké


